[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.08.2018  года  № 495

               п.г.т. Анна

О проведении торгов в форме
аукциона на право заключения

договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,  Положением «О проведении аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Аннинского муниципального района Воронежской области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена на территории Аннинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных  депутатов Аннинского муниципального района от 17.11.2014 года № 18, администрация Аннинского муниципального района постановляет:

1. Провести торги в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который на разграничена на территории Аннинского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на которые на разграничена на территории Аннинского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1.
3. Организатору торгов - Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального района:

3.1.Провести торги в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который на разграничена на территории Аннинского муниципального района Воронежской области.
3.2.По результатам торгов с победителем торгов заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
3.3. Обеспечить размещение на официальном сайте торгов  и официальном сайте администрации Аннинского муниципального района информационного сообщения  о проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который на разграничена на территории Аннинского муниципального района Воронежской области.

Глава Аннинского муниципального района

В.И.АВДЕЕВ
PAGE